关于公布2019年学位点内涵建设项目
验收结果的通知

各学院：
2019年，我校共有38个学位点内涵建设项目（非定向）立项。除1个项目在建、1个项目申请取消外，参加验收评审的项目共36项。经专家评审，所有参评项目均通过验收（见附表），其中7项评审结果为优秀。特此公布。

附表  2019年学位点内涵建设项目（非定向）验收合格名单
	序号
	学院
	项目名称
	负责人
	结果

	1
	统计与信息学院
	统计与信息学院学位点实验室建设
	刘华玲
	优秀

	2
	国际经贸学院
	国际商务专业硕士（MIB）研究生
创新教育实践基地
	沈克华
	优秀

	3
	会计学院
	MPACC《内部控制与风险管理》课程改革
-----实验软件实施与案例库建设
	王如燕
	优秀

	4
	金融管理学院
	《风险投资与私募股权》校级研究生优秀教材
	闫海洲
	优秀

	5
	法学院
	上海金融法研究生论坛
	张继红
	优秀

	6
	国际经贸学院
	国际经贸学院研究生优秀科研成果培育奖励
	何欢浪
	优秀

	7
	统计与信息学院
	“金融+精算+大数据”符合交叉人才
培养模式探索
	赵霞
	优秀

	8
	马克思主义学院
	科学社会主义理论与实践研究生课程思政
	冯国芳
	合格

	9
	工商管理学院
	市场营销专题研究生课程思政
	韩睿
	合格

	10
	工商管理学院
	跨文化管理专题研究研究生精品课程
	王朝晖
	合格

	11
	马克思主义学院
	中国特色社会主义理论与实践研究
研究生精品课程
	周霞
	合格

	12
	国际商务外语学院
	交替传译研究生精品课程
	朱佩芬
	合格

	13
	国际商务外语学院
	乔伊斯研究
研究生精品课程
	冯建明
	合格

	14
	金融管理学院
	公司价值管理研究生精品课程
	嵇尚洲
	合格

	15
	工商管理学院
	市场营销学位点系列课程建设
	谢佩洪
	合格

	16
	工商管理学院
	商科研究生课程《经典案例库》建设
	谢佩洪
	合格

	17
	金融管理学院
	《中国工商银行的互联网金融业务开拓与绩效评价》研究生教学案例建设
	郑迎飞
	合格

	18
	马克思主义学院
	《中国近现代史基本问题研究》案例建设
	张国义
	合格

	19
	金融管理学院
	中国金融期货交易所实践基地
	任再萍
	合格

	20
	贸易谈判学院
	中国企业海外投资并购案例
	江清云
	合格

	21
	金融管理学院
	《互联网金融研究》校级研究生优秀教材
	郑迎飞
	合格

	22
	金融管理学院
	《上市公司财务报告与分析》
校级研究生优秀教材
	张铁铸
	合格

	23
	贸易谈判学院
	《国际投资法理论与实践》
校级研究生优秀教材
	董静然
	合格

	24
	马克思主义学院
	五四精神与当代价值：
上海高校马克思主义理论学科研究生论坛
	秦淑娟
	合格

	25
	统计与信息学院
	通过学术沙龙来培养和提高研究生科研能力的实践类研究
	刘关福
	合格

	26
	国际商务外语学院
	2019年优秀大学生夏令营
	杨翠萍
	合格

	27
	工商管理学院
	《管理文献选读（英）》研究生双语课程建设
	阎海燕
	合格

	28
	国际经贸学院
	《国际投资前沿文献导读》
研究生双语课程建设
	张琳
	合格

	29
	工商管理学院
	MBA中心学术建设和国际视野提升
	左鹏
	合格

	30
	工商管理学院
	研究生学术能力和国际视野提升
	阎海燕
	合格

	31
	会计学院
	研究生教学管理和教育研究
	程安林
	合格

	32
	金融管理学院
	编写院研究生教育质量研究报告
	应尚军
	合格

	33
	法学院
	 “新技术背景下法律硕士教育的挑战与应对”教育研究
	邓旭
	合格

	34
	工商管理学院
	基于“赛”教融合的商科应用研究型
人才培养模式创新
	桑辉
	合格

	35
	工商管理学院
	文创类应用研究型人才
“产学融合”培养模式改革
	李建军
	合格

	36
	金融管理学院
	金融学科硕士研究生学术能力培养
	应尚军
	合格

[bookmark: _GoBack]

研究生院
2020年1月14日